
KV Grenchen und Umgebung
IGW-Mehrkampf / Gruppenmehrkampf 2012

RANGLISTE

Gruppenmehrkampf
02.06.2012

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Hofer Marcel 4314 Zeiningen BH 2 B / C + VPG 3 B / C + SanH 1 C + SanH 2 C + IPO 2 B / C + IPO 3 B / C

Utz Pascal 4553 Subingen BH 1 B / C + BH 3 B / C

HELFER

Helfer Ort Klassen

Epp André 4852 Rothrist Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Regolo Antonio 2545 Selzach
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [F] Punktezahl Führigkeit



BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 195 Bigler Sarah Benjie Papierlos HS Pieterlen der SKG 95 100

2. 191 Ess André Flo v. Ruederthal Berner Sennenhund SKBS OG Solothurn 96 95

3. 186 Lüthi Liliane Shila Papierlos KV Grenchen und Umgebung 93 93

4. [F] 179 Vogt Theres Uranus-Pascha v. Waldacker Berner Sennenhund KV Grenchen und Umgebung 81 98

5. 179 Allemann Gerda Kelly v. Ratsherrenhof Berner Sennenhund SKBS OG Solothurn 90 89

6. [F] 171 Mengisen Alfred Chouya Chante Vent de la Fête Barbet KV Grenchen und Umgebung 87 84

7. 171 Lohm-Haas Rachel Charming Chazys Liberty Australian Shepherd KV Wengi Solothurn und Umgebung 89 82

8. 168 Regolo Sonja Foxmead Folly Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 78 90

9. 165 Schweizer Toni Pablo-Picasso v. Hostris Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 78 87

10. 158 Furrer Corinne Lou Papierlos KV Wengi Solothurn und Umgebung 70 88

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 183 Hoffmann Ute Balu Papierlos KV Wengi Solothurn und Umgebung 85 98

2. 152 Hug Florina Ramani Papierlos KV Wengi Solothurn und Umgebung 75 77

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 193 Carigiet Renate Merlina v. Sunnestärn Appenzeller Sennenhund KV Grenchen und Umgebung 99 94

2. 154 Lohm-Haas Rachel Kira Papierlos KV Wengi Solothurn und Umgebung 78 76

3. 151 Ambühl Willi Argo Papierlos KV Wengi Solothurn und Umgebung 79 72

4. 145 Lohm Barbara Chip forever Australian Kelpie KV Wengi Solothurn und Umgebung 74 71

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 188 von Arx Sonja Orissa z. Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Terv) SKBS OG Solothurn 96 92

2. 173 Grunder Monica Ginger v. Hexensturm Deutscher Schäferhund SKBS OG Solothurn 94 79
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SANITÄTSHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

1. 91 Weidmann Maria Lord-L'Arrow du Loup d'Anubis Belgischer Schäferhund (Groen) SKBS OG Solothurn 91

2. 75 Kühni Inga Bob du Château du Paradis Belgischer Schäferhund (Groen) SKBS OG Solothurn 75

SANITÄTSHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

im 85 Streit Sylvia Joelle-Jenny du Loup d'Anubis Belgischer Schäferhund (Groen) SKBS OG Solothurn 85

INTERNATIONALE PRÜFUNGSORDNUNG 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

im 152 Bianchi Silvano Condor v. Wolfsblut Deutscher Schäferhund HSV Gerlafingen 56 96

INTERNATIONALE PRÜFUNGSORDNUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

Schaad Karin Aik - Amicelli its my dream Belgischer Schäferhund (Mal) Nicht angetreten, entschuldigt

Schaad Karin Duke - Deros its my dream Belgischer Schäferhund (Mal) Prüfung abgebrochen
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. 5 - KV Grenchen und Umgebung / KV Grenchen und Umgebung 271279550 0

171Chouya Chante Vent de la FêteMengisen Alfred nein8487BH 1Barbet

193Merlina v. SunnestärnCarigiet Renate nein9499BH 3Appenzeller Sennenhund

186ShilaLüthi Liliane nein9393BH 1Papierlos

2. 2 - KV Wengi 2 / KV Wengi Solothurn und Umgebung 263230493 0

158LouFurrer Corinne nein8870BH 1Papierlos

152RamaniHug Florina nein7775BH 2Papierlos

183BaluHoffmann Ute nein9885BH 2Papierlos

3. 1 - KV Wengi 1 / KV Wengi Solothurn und Umgebung 230246476 0

154KiraLohm-Haas Rachel nein7678BH 3Papierlos

171Charming Chazys LibertyLohm-Haas Rachel nein8289BH 1Australian Shepherd

151ArgoAmbühl Willi nein7279BH 3Papierlos

GRUPPEN: SANITÄTSHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer CName Hund Rasse

im 4 - SKBS OG Solothurn 2 / SKBS OG Solothurn 251251 0

75Bob du Château du ParadisKühni Inga nein75SanH 1Belgischer Schäferhund (Groen)

91Lord-L'Arrow du Loup d'AnubisWeidmann Maria nein91SanH 1Belgischer Schäferhund (Groen)

85Joelle-Jenny du Loup d'AnubisStreit Sylvia nein85SanH 2Belgischer Schäferhund (Groen)

GRUPPEN: GEMISCHT

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

im 3 - SKBS OG Solothurn 1 / SKBS OG Solothurn 260280540 0

179Kelly v. RatsherrenhofAllemann Gerda nein8990BH 1Berner Sennenhund

188Orissa z. Chasseralblickvon Arx Sonja nein9296VPG 3Belgischer Schäferhund (Terv)

173Ginger v. HexensturmGrunder Monica nein7994VPG 3Deutscher Schäferhund
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. 5 - KV Grenchen und Umgebung / KV Grenchen und Umgebung 0271279550

nein84171BH 1Chouya Chante Vent de la FêteMengisen Alfred 87Barbet

nein94193BH 3Merlina v. SunnestärnCarigiet Renate 99Appenzeller Sennenhund

nein93186BH 1ShilaLüthi Liliane 93Papierlos

2. 3 - SKBS OG Solothurn 1 / SKBS OG Solothurn 0260280540

nein89179BH 1Kelly v. RatsherrenhofAllemann Gerda 90Berner Sennenhund

nein92188VPG 3Orissa z. Chasseralblickvon Arx Sonja 96Belgischer Schäferhund (Terv)

nein79173VPG 3Ginger v. HexensturmGrunder Monica 94Deutscher Schäferhund

3. 2 - KV Wengi 2 / KV Wengi Solothurn und Umgebung 0263230493

nein88158BH 1LouFurrer Corinne 70Papierlos

nein77152BH 2RamaniHug Florina 75Papierlos

nein98183BH 2BaluHoffmann Ute 85Papierlos

4. 1 - KV Wengi 1 / KV Wengi Solothurn und Umgebung 0230246476

nein76154BH 3KiraLohm-Haas Rachel 78Papierlos

nein82171BH 1Charming Chazys LibertyLohm-Haas Rachel 89Australian Shepherd

nein72151BH 3ArgoAmbühl Willi 79Papierlos

5. 4 - SKBS OG Solothurn 2 / SKBS OG Solothurn 0251251

nein7575SanH 1Bob du Château du ParadisKühni Inga Belgischer Schäferhund (Groen)

nein9191SanH 1Lord-L'Arrow du Loup d'AnubisWeidmann Maria Belgischer Schäferhund (Groen)

nein8585SanH 2Joelle-Jenny du Loup d'AnubisStreit Sylvia Belgischer Schäferhund (Groen)
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BESTE SEKTION/OG

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Wengi Solothurn und Umgebung 251489 0238

nein98183BH 2BaluHoffmann Ute 85Papierlos
nein76154BH 3KiraLohm-Haas Rachel 78Papierlos
nein77152BH 2RamaniHug Florina 75Papierlos

2. SKBS OG Solothurn 262452 0190

nein9191SanH 1Lord-L'Arrow du Loup d'AnubisWeidmann Maria Belgischer Schäferhund (Groen)
nein92188VPG 3Orissa z. Chasseralblickvon Arx Sonja 96Belgischer Schäferhund (Terv)
nein79173VPG 3Ginger v. HexensturmGrunder Monica 94Deutscher Schäferhund

3. KV Grenchen und Umgebung 94193 099

nein94193BH 3Merlina v. SunnestärnCarigiet Renate 99Appenzeller Sennenhund

4. HSV Gerlafingen 96152 056

nein96152IPO 2Condor v. WolfsblutBianchi Silvano 56Deutscher Schäferhund

TEILNAHME NACH SEKTION

Sektion Teilnehmende Punkte

KV Wengi Solothurn und Umgebung 7 1'114

SKBS OG Solothurn 7 982

KV Grenchen und Umgebung 6 1'062

HS Pieterlen der SKG 1 195

HSV Gerlafingen 1 152
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